FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

EDITAL  N°. 8, DE 20 DE OUTUBRO DE 2009

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, HOMOLOGA o resultado final do Concurso Público para o provimento de cargos
efetivos de Professor do Curso de Medicina da carreira do Magistério Superior da Fundação Universidade Federal do Amapá edital n°. 08/2009, relacionados na tabela a seguir:

RESULTADO FINAL

Curso Nome do Candidato Área de
Conhecimento Cargo Titulação Prova de

Títulos
Prova
Escrita

Prova
Didática

Curso de
Capacitaçã

o

Nota
Final Situação

Medicina

José Mauro Secco Mastologia Auxiliar especialista 2,14 9,4 9,6 Satisfatório 21,14 aprovado
Maira Tiyomi Sacata Tongu Nazima Oftalmologia Adjunto Doutor 0,97 8,7 9,3 Satisfatório 18,97 aprovada
Maribel Nazaré dos Santos Smith Pediatria Auxiliar especialista 0,0 9,5 8,62 Satisfatório 18,12 aprovada
Raimundo Eri de Araújo Barbosa Ortopedia Auxiliar especialista 0,12 9,2 9,3 Satisfatório 18,62 aprovado
Rosano Barata dos Santos Psiquiatria Auxiliar especialista 0,41 9,4 9,0 Satisfatório 18,81 aprovado

JOSÉ CARLOS TAVARES CARVALHO

Publicação DOU: 21/10/2009 P 35 Seção 3